ERETNA, Alaeddin

(ö. 753 / 1352)

Ereinaoğulları Beyliği'nin kurucusu
ve ilk hükümdan

(bk. ERETNAOGULLAm).

ERETNAOGULIARI

1335-1381 yılları arasında Sivas
ve Kayseri merkez olmak üzere

Anadolu'da hüküm süren
bir Türk beyliği.

_j

_j

Aslen Uygur Türkleri'nden olan beyli
ğin kurucusu Alaeddin Eretna.